Alttaki Kitabenin Okunuşu:  

“Maşallah kane   

Kad bünüye hazih-il camii bad-el ihrak  

Am fi isna ve Samanine ve mieteyn ve bad-el elf ” 

Alttaki Kitabenin Türkçe Açıklaması:  

“Ey kapıları açan, bize hayır kapısını aç 

Bu cami, yangından sonra yapılmıştır 

Bin yüz seksen iki (1182) yılında”
135

Foto 36: Orta İbrahim Paşa Camii - Şadırvanın Güney Duvarındaki 

Kitabeler 

Üstteki Kitabenin Okunuşu:  

“Bismillahirrahmanirrahim”. 

Üstteki Kitabenin Türkçe Açıklaması:  

“Rahman ve Rahim olan Allah (c.c) adıyla” 

Alttaki Kitabenin Okunuşu: